
 

 

UCHWAŁA NR XIX/136/2016 

RADY MIEJSKIEJ GMINY CHOCZ 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Chocz dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych z Gminy Chocz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Chocz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Chocz zwanej dalej 

„stypendium” określone w regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chocz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017 r.   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Jan Woldański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7996



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XIX/136/2016 

Rady Miejskiej Gminy Chocz 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

Regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Chocz 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Chocz zwanej dalej 

„stypendium” dla uczniów szczególnie uzdolnionych z Gminy Chocz. 

2. Stypendium może być przyznane za wybitne osiągnięcia z dziedziny nauki, kultury, sportu za okres od 

lipca roku poprzedzającego złożenie wniosku do czerwca roku, w którym złożono wniosek. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia zostanie każdorazowo określona 

 w budżecie gminy na kolejny rok kalendarzowy. 

§ 3. Stypendium może zostać przyznane: 

1. Uczniom  klas V i VI szkoły podstawowej, uczniom klas I, II, III gimnazjum, uczniom szkoły 

ponadgimnazjalnej jednak nie dłużej niż do ukończenia 25 roku życia; 

2. Osoby wymienione w ust. 1 mogą uzyskać stypendium w przypadku spełnienia co najmniej jednego  

z poniższych kryteriów: 

a) osiągnięcia na koniec roku szkolnego wzorowej oceny z zachowania i uzyskanie minimum 5,20 średniej 

ocen; 

b) osiągnięcia najwyższej średniej  w szkole ze sprawdzianu szóstoklasisty i z egzaminów gimnazjalnych 

(uzyskanie minimum 80% poprawnych odpowiedzi) i uzyskanie minimum dobrej oceny z zachowania; 

c) laureaci konkursu, olimpiady na szczeblu rejonowym (miejsca I-III) i uzyskanie minimum dobrej oceny 

 z zachowania; 

d) uczestnicy konkursu, olimpiady na szczeblu wojewódzkim i uzyskanie minimum dobrej oceny  

 z zachowania; 

e) uczestnicy konkursu, olimpiady na szczeblu ogólnokrajowym i uzyskanie minimum dobrej oceny   

z zachowania; 

3. Stypendium może otrzymać mieszkaniec Gminy Chocz. 

§ 4. 1. Stypendium w przypadku osób wskazanych w § 3 zostaje przyznane na podstawie wniosku, którego 

wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku wskazanym w § 3 ust. 2 z wnioskiem występuje: 

a) dyrektor szkoły po uprzednim uzyskanie pozytywnej opinii rady pedagogicznej; 

b) rodzice lub opiekun prawny ucznia (przedstawiając do wglądu oryginały dokumentów potwierdzających 

spełnienie warunków, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt a-e); 

3. Wniosek składa się w Urzędzie Miejskim Gminy w Choczu ul. Rynek 17   w pokoju nr 1 do dnia  

30 czerwca każdego roku. 

4. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie zostaną rozpatrzone. 

§ 5. 1. Decyzję o przyznaniu oraz wysokość stypendium podejmuje Burmistrz Gminy Chocz. 

2. Stypendium wypłacane jest jednorazowo i nie może być niższe nić 300 zł i przekraczać kwoty 1000 zł. 

3. Listę uczniów, którym przyznano stypendium podaje się do publicznej wiadomości. Oświadczenie o 

wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, stanowi integralną część wniosku o przyznanie 

stypendium. 

4. Dokumenty dotyczące przyznania stypendium przechowuje się w Urzędzie Miejskim Gminy w Choczu 

przez 5 lat. 

5. Stypendium wypłacane jest do 30 września danego roku, w którym zostało przyznane.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7996



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7996


		2016-12-14T12:51:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




